
pol. Název zboží + přesný popis naceňované položky Naceňované 
položky ks/ balení

Cena za 1 ks 

bez DPH 

(cenu vyplní 
povinně 
účastník dle 
popisu ve 

sloupci "C")

Cena za 1 

balení bez 
DPH (cenu 

vyplní povinně 
účastník dle 
popisu ve 

sloupci "C")

Předpokládané 
množství 
spotřeby za 12 
měsíců v ks/bal

Cena 

celkem za 

položku bez 
DPH

PAPÍR, BLOKY, SEŠITY, PYTLE

1

Archivační krabice 350x260x110mm, objemová 
hmotnost 0,86-0,94kg/dm3, pevnost v tahu podél 
min.18MPa, napříč min.10MPa, vlhkost 5-8%, pH 
vodného výluhu min.705. Lepenka a krabice je vyrobena 
ze 100% recykl.materiálu

cena za 1ks 

archivační krabice 23,65 3 000 70 950,00

2 Balící papír v roli 10m 
cena za balení o 10 
metrech balícího 
papíru

15,05 50 752,50

3
Blok linkovaný A4, recyklovaný, 50listů, lepený, 
nepropisovací 

cena za 1 ks bloku o 

50 listech
10,20 500 5 100,00

4
Blok linkovaný A5, recyklovaný, 50 listů, lepený, 
nepropisovací

cena za 1 ks bloku o 

50 listech
5,25 500 2 625,00

5 Záznamní kniha, pevné desky, linkovaná, formát A4 cena za 1 ks 

záznamní knihy 25,50 30 765,00

6 Záznamní kniha, pevné desky, linkovaná, formát A5 cena za 1 ks 

záznamní knihy 14,80 25 370,00

7
Záznamní kniha, pevné desky, čtverečkovaná, formát 
A4

cena za 1 ks 

záznamní knihy 23,00 10 230,00

8
Záznamní kniha, pevné desky, čtverečkovaná , formát 
A5

cena za 1 ks 

záznamní knihy 14,70 10 147,00

9 Blok papírový pro flipchart, 60g, 59x83cm/50 listů cena za 1 ks bloku o 

50 listech
54,00 20 1 080,00

Kaspa papír s.r.o.

Příloha Rámcové dohody na dodávky kancelářského materiálu (bez xerografické-ho papíru) - Specifikace kancelářských potřeb



10
Blok papírový pro flipchart, 70g, 65x100cm/50 
listů,univerzální zavěšovací systém

cena za 1 ks bloku o 

50 listech
54,00 10 540,00

11
Blok papírový pro flipchart, 70g, 68x98cm/25 listů, s 10 
otvory pro uchycení

cena za 1 ks bloku o 

25 listech
54,00 10 540,00

12

Dvojlisty linkované A4, 200ks dvojlistů  v balení (ve 
složeném stavu formát A4, v rozloženém stavu formát 
A3), nepropisovací, 80g

cena za 1 ks dvojlistu 0,38 3 000 1 140,00

13 Kotoučky papírové offsetové do počítaček 57x60x17mm cena za 1 ks 

kotoučku 3,50 500 1 750,00

14
Termokotouček do platebního terminálu KT -Termo 
57/35/12 návín 14 m 48g/m2 10 ks v balení cena za 1 balení 31,40 300 9 420,00

15
Poznámkový bloček k telefonu, bílá barva, lepený, 500 
listů, 9 x 9 x 5cm

cena za 1 ks bloku o 

500 listech
8,85 500 4 425,00

16

Pytel papírový, otevřený, lepený, třívrstvý, hnědý 
55x100cm, šířka dna 13 cm. Doporučené plnění do 40L, 
nosnost 20-40kg, vhodný pro styk s potravinami

cena za 1 ks pytle 11,60 3 000 34 800,00

17

Pytel PE 600x1200, extra silný(200mic), 0,2mm, černá 
barva, nepropouští vodu, chrání před deštěm, nosnost 
do 50kg 

cena za 1 ks pytle 7,60 500 3 800,00

18
Sešit šitý A4 linkovaný, recyklovaný, 40 listů, 
nepropisovací

cena za 1 ks sešitu o 
40 listech

8,45 1 000 8 450,00

19
Sešit šitý A5 linkovaný, recyklovaný, 40 listů, 
nepropisovací

cena za 1 ks sešitu o 
40 listech

5,25 1 000 5 250,00

20
Ubrusy papírové, skládané, bílé, 180x120cm, 12ks v 
balení cena za 1 ks ubrusu 8,90 500 4 450,00

ETIKETY, LEPÍCÍ PÁSKY, LEPIDLA

21

Etikety bílé A4, univerzální-různé rozměry - samolepky 
pro inkoust+laser+kopírka, 100l. v balení. Vhodné pro 
inkoustové, laserové tiskárny a kopírky.Výborné také 
pro korektury.

cena za 1 balení o 
100 listech

100,30 100 10 030,00

22

Etikety jednopásové 102x36,1mm/4000 ks v balení, 
jednořadé s vodící perforací, samolepící , bílé,4000 
etiket 102 x 36,1 mm, 1 sklad = 1 x 8 etiket, celkem 500 

skladů.S+K label

cena za 1 balení o 
4000 ks

100,30 100 10 030,00

23
Etikety samolepící bílé, na hřbet  pořadače o šířce 8cm / 
10ks v balení

cena za 1 balení 
etiket o 10 ks

2,50 1 000 2 500,00



24

Lepící páska 48mm x 66m, čirá páska k balení kartonů 
a krabic. Výborná přílnavost na vlnité a rovné povrchy, 
odolná proti přetržení. 

cena za 1 ks lepící 
pásky 8,35 500 4 175,00

25 Lepící páska čirá 24mm x 20m, čirá cena za 1 ks lepící 
pásky 3,50 500 1 750,00

26

Lepící páska hnědá 48mm x66m, samolepící páska k 
balení krabic a kartonů, bezpečné zabezpečení lehkých 
zásilek a balíků. Odolná proti přetržení.

cena za 1 ks lepící 
pásky 8,35 300 2 505,00

27
Lepící páska oboustranná 38mm x 25m, vhodná pro 
lepení koberců, dekorací, PVC

cena za 1 ks lepící 
pásky 36,00 4 144,00

28

Lepidlo tekuté 50ml, ve stojánku. Čistá a jednoduchá 
aplikace pomocí houbičky s uzávěrem. Lepí karton a 
papír.

cena za 1 ks lepidla 4,40 200 880,00

29

Lepidlo tuhé rtěnka  40g, ekolog. Tyčinka na papír, 
lepenku, fotografie, lehký textil, korek. Obsahuje 
glycerin - nevysychá.Vysouvací mechanismus pro 
rychlou aplikaci.

cena za 1 ks lepidla 6,90 2 000 13 800,00

30

Tekuté univerzální, desperzní lepidlo s aplikačním 
uzávěrem, bez organických rozpouštědel, čisté 
nanášení pomocí roztěrky, k lepení papíru, dřeva, 
keramiky, fotografií, kůže, textilu, 110g.

cena za 1 ks lepidla 16,00 100 1 600,00

HŘBETY, FOLIE, DESKY PRO KROUŽKOVOU VAZBU  

31
Folie čirá A3 200 mikronů, 100ks v balení, transparentní 
na přední stranu , materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 ks fólie 1,70 2 000 3 400,00

32
Folie čirá A4 150 mikronů, 100ks v balení, transparentní 
na přední stranu, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 ks fólie 0,67 5 000 3 350,00

33
Hřbet 10mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 48,00 5 240,00

34
Hřbet 12,5mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks 
v balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 62,70 5 313,50

35
Hřbet 14mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 73,70 5 368,50

36
Hřbet 16mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 96,80 5 484,00



37
Hřbet 19mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 111,50 5 557,50

38
Hřbet 22mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 50ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 86,90 5 434,50

39
Hřbet 25mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 50ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 108,90 5 544,50

40
Hřbet 28,5mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 50ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 119,90 5 599,50

41
Hřbet 32mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 50ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 122,80 5 614,00

42
Hřbet 6mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 34,10 5 170,50

43
Hřbet 8mm černý, modrý, červený, žlutý, bílý, 100ks v 
balení, materiál na kroužkovou vazbu cena za 1 balení 39,60 5 198,00

44 Laminovací folie A4, 125 micronů, čirá, 100ks v balení cena za 1 ks fólie 1,20 4 000 4 800,00

45 Laminovací folie A5, 125 mikronů, čirá, 100ks v balení cena za 1 ks fólie 0,97 4 000 3 880,00

46 Laminovací folie A3, 125 micronů, čirá, 100ks v balení cena za 1 ks fólie 2,52 1 000 2 520,00

47 Laminovací fólie A6, 125 mic, čirá 100 ks v balení cena za 1 ks fólie 0,38 1 000 380,00

48
Leštěné kartonové desky pro zadní stranu kroužkové 
vazby, bílý,  A3, 250g, 100ks v balení

cena za 1 ks 

kartónových desek 1,96 2 000 3 920,00

49
Leštěné kartonové desky pro zadní stranu kroužkové 
vazby, bílý, A4,  250g, 100ks v balení

cena za 1 ks 

kartónových desek 0,88 3 000 2 640,00

OBALY, MAPY, POŘADAČE

50
Obal "L" 150 mikronů A4, AH101 čiré, drsné - 100ks v 
balení cena za 1 ks obalu 0,98 100 000 98 000,00

51
Obal "L" 150 mikronů A5, AH101 čiré, drsné - 100ks v 
balení cena za 1 ks obalu 0,60 1 000 600,00

52

Obal A4 euro ''U''/100ks v balení, krupičkový mat, 
transparentní, závěsný, antistatický. Rozšířená kapacita 
až na 60 listů, 100 mikronů.Extra široký, vnitřní rozměr 
220x300mm

cena za 1 ks obalu 1,25 120 000 150 000,00

53
Odkládací mapa A4 bez klop, ekologický karton, 50ks v 
balení

cena za 1 ks 

odkládací mapy 1,15 15 000 17 250,00



54
Odkládací mapa A4 tříklopá, klasik, ekologický karton, 
50 s v balení

cena za 1 ks 

odkládací mapy 2,14 15 000 32 100,00

55
Pořadač archivní s kapsou A4, šíře hřbetu 8 cm, 
nelakovaný

cena za 1 ks 

pořadače 22,90 2 000 45 800,00

56 Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 8 cm, nelakovaný cena za 1 ks 

pořadače 18,55 1 500 27 825,00

57 Pořadač závěsný A4, šíře hřbetu 8 cm, nelakovaný cena za 1 ks 

pořadače 26,75 100 2 675,00

58
Prešpánové desky A4, bez klop, obyčejné, 20ks v 
balení, barvy červená, modrá, zelená, žlutá

cena za 1 ks 

prešpánových desek 4,80 1 500 7 200,00

59
Prešpánové desky A4, se třemi klopami, 20 ks v blaení, 
barvy červná, modrá, zelená, žlutá

cena za 1 ks 

prešpánových desek 8,86 1 500 13 290,00

60

Psací deska-podložka A4, uzavíratelná, dvojitá, 
vyrobena z klasického PVC, horní klip rychloupínací, 
uvnitř desek s transparentním rohovým PVC na založení 
dokumentu

cena za 1 ks psací 
desky

17,80 500 8 900,00

61
Rychlovazač A4 obyčejný, 50ks v balení, papírový, 
klasický s pérkem 

cena za 1 ks 

rychlovazače 1,73 60 000 103 800,00

62
Rychlovazač umělá hmota, průhledná přední strana, 
pevná záda/šik A4, balení 10ks, pérko uvnitř.

cena za 1 ks 

rychlovazače 1,92 1 500 2 880,00

63
Rychlovazač závěsný A4, papírový, s pérkem uvnitř, 
50ks v balení

cena za 1 ks 

rychlovazače 1,73 15 000 25 950,00

64
Spisová deska A4 s tkanicí - pevný hřbet, vyrobené z 
kartonu, nelakované, tkanice, silný karton 1320g/m2

cena za 1 ks spisové 
desky

8,50 200 1 700,00

65
Spisová deska A4 s tkanicí - volný hřbet, nelakované, 
tkanice

cena za 1 ks spisové 
desky

7,27 2 500 18 175,00

PSACÍ POTŘEBY

66

Kuličkové pero DOKUMENT  K - 15.Šířka stopy 0,5mm, 
kovový stláčecí mechanismus s ocelovým klipem, 
materiál plast, doplnitelné. 50 per v balení, vhodný pro 
dokumenty, kulatý úchop.Modrá náplň.

cena za 1 ks 

kuličkového pera 4,50 100 450,00



67

Kuličkové pero DOKUMENT  K - 20. Šířka stopy 0,5mm, 
kovový stláčecí mechabismus s ocelovým 
klipem,materiál plast, doplnitelné. 50 per v balení, 
vhodný pro dokumenty, kulatý úchop.Modrá náplň.

cena za 1 ks 

kuličkového pera 4,50 100 450,00

68 Popisovač 0,3 liner černý, červený, zelený, modrý cena za 1 ks 

popisovače 1,10 2000 2 200,00

69

Popisovač 8566/4 barvy, psaní na neporézní materiál, 
plasty, sklo,gumu, kůži. Inkoust na alkoholové 
bázi.Stopa písma odolná vodě, teplotě do 100C,otěru a 
povětrnostním vlivům,válcový hrot,  stopa 2,5mm 

cena za 1 ks 

popisovače 4,90 100 490,00

70 Popisovač 8566, permanent marker, sada 4 ks cena za 1 ks 

popisovače 4,90 800 3 920,00

71

Popisovač dokumentový, černá barva, 0,1mm,plastický 
hrot,světlostálý,voděodolný,splňující normu ISO 14145-
2 (pro zápisy do matričních knih), dle ministerstva 
vyhovuje Centropen Dokument 2631

cena za 1 ks 

popisovače 13,55 50 677,50

72

Popisovač dokumentový, černá barva, 0,3mm,plastický 
hrot,světlostálý,voděodolný,splňující normu ISO 14145-
2 (pro zápisy do matričních knih), dle ministerstva 
vyhovuje Centropen Document 2631

cena za 1 ks 

popisovače 13,55 50 677,50

73 Propisky jednorázové, modrá náplň cena za 1 ks popisky 1,60 2 000 3 200,00

74 Tužka školní s gumou č.2 - 2B cena za 1 ks tužky 0,85 500 425,00

75
Zvýrazňovač 8852 oranžový, růžový, zelený, žlutý (sada 
4ks), reflexní inkoust, klínový hrot, ventilační chránítko

cena za 1 ks 

zvýrazňovače 5,00 800 4 000,00

KANCELÁŘSKÝ MATERIÁL,MOTOUZY, BATERIE

76 Baterie AAA Ultra alkalická, 4 ks v balení cena za 1 ks baterie 5,00 1 500 7 500,00

77 Baterie tužkové AA Ultra alkalická, 4 ks v balení cena za 1 ks baterie 5,00 1 500 7 500,00



78

Děrovačka kompaktní, kombinace kovu a vysoce 
odol.plastu s ABS prvky, s ukazatelem středu děrování 
a pravítkem. Výkon 10 listů. 

cena za 1 ks 

děrovačky 23,90 200 4 780,00

79

Děrovačka velká registrační, bloková, s posuvným 
pravítkem a dorazovou lištou pro děrování, aretační 
tlačítko pro zafixování, do 65 listů, 

cena za 1 ks 

děrovačky 345,00 20 6 900,00

80 Guma klasická školní, bílá, 30ks v balení cena za 1 ks gumy 3,25 200 650,00

81

Magnetky univerzální  (na mangetické tabule + flipchart 
tabule=veškeré magnetické plochy), rozměr 13mm, 
10ks v balení 

cena za 1 ks 

magnetky
1,40 40 56,00

82

Magnetky univerzální  (na mangetické tabule + flipchart 
tabule=veškeré magnetické plochy), rozměr 24mm, 
10ks v balení

cena za 1 ks 

magnetky
2,65 40 106,00

83 Motouz malý jutový, 50 g, cena za 1 ks 

motouzu
6,00 500 3 000,00

84 Motouz velký polypropylen, 250 g cena za 1 ks 

motouzu
30,70 1 000 30 700,00

85
Nůžky celokovové 22cm, ušlechtilá ocel, kvalitně 
nabroušené zboží, ostré špičky. cena za 1 ks nůžek 13,00 300 3 900,00

86 Ořezávátko celokovové, jednoduché cena za 1 ks 

ořezovátka 2,90 200 580,00

87 Pravítko plastové 30 cm - průhledné provedení cena za 1 ks pravítka 3,20 200 640,00

88
Pravítko plastové s ryskou - trojúhelník, průhledné 
provedení cena za 1 ks pravítka 6,50 100 650,00

89 Rýsováčky technické,  100ks v balení cena za 1 balení o 
100 ks rýsováčků 9,7 100 970,00

90
Sešívačka kovová, ergonomický tvar, hloubka vkládádní 
papíru 55mm, sešití 30 listů. 

cena za 1 ks 

sešívačky 20,40 200 4 080,00

91

Sešívačka, hloubka vkládání 65 mm, sešívá až 110 
listů, zavřené sešívání-fixní dorazový plíšek, zadní 
plnění - s krytem plnění

cena za 1 ks 

sešívačky 130,00 20 2 600,00

92
Sešívačka, sešívání až 30 listů, hloubka vložení papírů 
65mm, technika plochého sešívání (pro spojovače 24/6)

cena za 1 ks 

sešívačky 20,40 20 408,00

93 Spojovače do sešívaček 24/6, 1000ks v balení 
cena za 1 balení o 
1000 ks 

sponkovaček
2,90 4 000 11 600,00



94 Spojovače do sešívačky  24/8, 1000 ks v balení
cena za 1 balení o 
1000 ks 

sponkovaček
4,80 400 1 920,00

95 Spojovače do sešívačky No10, 1000ks v balení
cena za 1 balení o 
1000 ks 

sponkovaček
3,10 100 310,00

96
Spony aktové 75mm/25ks, dopisní, vroubkované, kulaté 
spony, ocelové

cena za 1 balení o 25 
ks sponek

12,10 2 000 24 200,00

97
Spony dopisní 32mm/75ks, dopisní, vroubkované, 
kulaté spony, ocelové

cena za 1 balení o 75 
ks sponek

4,90 2 000 9 800,00

98
Spony střední 50mm/75ks, dopisní, vroubkované, kulaté 
spony, ocelové

cena za 1 balení o 75 
ks sponek

10,50 2 000 21 000,00

99
Špendlíky celokovové, rozměr 26mm x 0,8mm, 100ks v 
balení

cena za 1 balení o 
100 ks špendlíků 5,90 100 590,00

100
Špendlíky dlouhé a silné se skleněnými hlavičkami, 
barevné, rozměr 48mm x 0,80nnm, 100ks v balení

cena za 1 balení o 
100 ks špendlíků 11,80 30 354,00

101
Špendlíky nástěnkové, barevné plastové hlavičky, 40ks 
v balení 

cena za 1 balení o 40 
ks špendlíků 5,90 20 118,00

DOKLADY, PŘÍKAZY, OBÁLKY, DIÁŘE, KALENDÁŘE, KNIHY, TISKOPISY

102
Diář denní, provedení barevná koženka, formát 143 x 
205mm, papír slonová kost cena za 1 ks diáře 56,30 200 11 260,00

103
Diář týdenní, provedení barevná koženka, formát 143 x 
205mm, papír slonová kost cena za 1 ks diáře 54,40 150 8 160,00

104
Doručovací kniha, na výšku A4, sešit šitý, 
nepropisovací, 50 listů

cena za 1 ks knihy o 

50 listech
39,20 50 1 960,00

105 Dovolenka A6, 100 listů, lepený blok cena za 1 ks bloku o 

100 listech
7,20 1 500 10 800,00

106 Kalendář plánovací A5, karta cena za 1 ks 

kalendáře 0,95 1 000 950,00

107 Kalendář stolní, týdenní, pracovní, rozměr 240 x 98 cena za 1 ks 

kalendáře 16,60 1000 16 600,00

108
Kniha docházky (kniha příchodů a odchodů) A4, 32 listů, 
bez propisu, sešit

cena za 1 ks knihy o 

32 listech
18,60 1 500 27 900,00

109 Kniha pošty A4, sešit, bez propisu, 80 listů cena za 1 ks knihy o 

80 listech
20,50 20 410,00

110
Kniha pošty A4, tvrdé desky, 100 listů, šitá záznamní 
kniha

cena za 1 ks knihy o 

100 listech
50,90 50 2 545,00



111
Kniha závazků pro neplátce DPH, oboustranná, sešit, 
A4, 20 listů, na výšku

cena za 1 ks knihy o 

20 listech
20,50 50 1 025,00

112
Kniha ztrát a nálezů občanskýcch průkazů a pasů, 
formát A4, brožovaná, 50 dvoustran

cena za 1 ks knihy o 

50 dvoustranách 109,30 5 546,50

113

Podací deník A4 na široko, 200 listů v tvrdých 
lakovaných deskách modré barvy, vázaný, 
nepropisovací

cena za 1 ks deníku 
o 200 listech

40,20 100 4 020,00

114

Podpisová kniha, 20 listů, rozměr 640 x 427mm, s 
roztažitelným hřbetem pro dokumenty do formátu A4. 
Okraje listů jsou chráněny plátnem.

cena za 1 ks knihy o 

20 listech
116,00 20 2 320,00

115
Pokladní doklad příjmový, jednoduchý, s DPH, číslovaný 
se dvěma kopiemi, 3 x 25 listů, blok A6

cena za 1 ks bloku o 

3x25 listech
17,40 500 8 700,00

116
Pokladní kniha, sešit A4, 24 listů, nepropisovací, na 
výšku

cena za 1 ks knihy o 

24 listech
30,40 100 3 040,00

117

Pokladní kniha, sešit lepený A4 na výšku, boční 
perforace na druhých listech, 2x 25 listů, číslovaná, 
propisovací

cena za 1 ks knihy o 

2x25 listech
30,40 100 3 040,00

118
Pokladní kniha, sešit A4, číslovaná, na výšku, šitá, 
propisovací, boční perforace, 40 listů - 20 X 2 listy

cena za 1 ks knihy o 

40 listech 20x2 listy
30,40 20 608,00

119
Pokladní kniha, sešit A4, nečíslovaná, 50 listů, na 
výšku, nepropisovací, bez DPH

cena za 1 ks knihy o 

50 listech
30,40 20 608,00

120 Propustka A7, 100listů, lepená, nepropisovací blok cena za 1 ks bloku o 

100 listech
4,65 2 000 9 300,00

121
Stvrzenka, blok lepený A6, 3x25 listů, číslovaný, 
samopropisovací, boční perforace, na šířku

cena za 1 ks bloku o 

3x25 listech
10,65 500 5 325,00

122
Záznam o provozu vozidla, lepený blok C5, na šírku, 
číslovaný, nepropisovací, 100listů, oboustranný

cena za 1 ks bloku o 

100 listech
27,50 100 2 750,00



123
Žádanka o přepravu, blok A6 lepený, 100 listů, 
nepropisující tiskopis, nečíslovaný, modrá obálka

cena za 1 ks bloku o 

100 listech
8,90 500 4 450,00

OBÁLKY KLASICKÉ C5,C6,B4, KAPSOVÉ TAŠE, PVC

124

Obálka C4  samolepící latex, bílá, bez odnímatelné 
krycí pásky,  ofset, 229 x 324mm, vyrobena z 
recyklovaného běleného papíru. V krabici 250 
Ks,100g/m2

cena za 1 ks obálky 0,87 20 000 17 400,00

125
Obálka C5, bílá, gramáž 80g/m2, samolepící latex bez 
krycí odnímatelné pásky, dvouklopé, 1000ks v balení cena za 1 ks obálky 0,35 40 000 14 000,00

126
Obálka C6 samolepící latex, bílá, gramáž 80/m2, 
dvouklopé, 114 x 162mm, 1000ks v balení cena za 1 ks obálky 0,19 40 000 7 600,00

127

Obálka DL podlouhlá bez okénka samolepící latex, 
dvouklopá, bílá, gramáž 80/m2, bez odnímatelné pásky, 
110 x 220mm, otevírání na delší straně, 1000 ks v 
balení

cena za 1 ks obálky 0,28 10 000 2 800,00

128

Obálka DL podouhlé s okénkem vpravo dole, 
samolepící latex, bílá, gramáž 80/m2, bez odnímatelné 
pásky, dvouklopá, 110x220mm, otevírání na delší 
straně, 1000ks v balení, okénko umístění zprava 15mm, 
zdola 28mm

cena za 1 ks obálky 0,28 10 000 2 800,00

129
Taška B4, 100/m2, 353 x 250mm, 250ks v krabici, 
vlhčící, ofset cena za 1 ks obálky 0,78 15 000 11 700,00

130
Taška B4, křížové dno šíře 40mm, samolepící s krycí 
páskou, neroztrhnutelná, 130/m2, 353 x 250mm cena za 1 ks obálky 2,80 10 000 28 000,00



OBÁLKY DORUČENKOVÉ, DODEJKY

131

Obálka dodejková B6, červený pruh, 125 x 176mm, 
samopropisovací, s odtrhávací klopou-dodejkou, vlhčící - 
bez krycí odnímatelné pásky

cena za 1 ks obálky 0,50 20 000 10 000,00

132

Obálka dodejková B6, modrý pruh, 125 x 176mm, 
vlhčící - bez krycí odnímatelné pásky, samopropisovací, 
s odtrhávací klopou-dodejkou

cena za 1 ks obálky 0,50 20 000 10 000,00

133

Obálka dodejková bez pruhu B6, 125 x 176mm, vlhčící - 
bez krycí odnímatelné pásky, samopropisovací, s 
odtrhávací klopou-dodejkou

cena za 1 ks obálky 0,60 20 000 12 000,00

134

Obálka dodejková C5, červený pruh, 162 x 229mm, s 
vytrhávacím propisovacím okénkem-dodejkou, oblá 
klopa, vlhčící - bez krycí odnímatelné pásky

cena za 1 ks obálky 1,10 20 000 22 000,00

135

Obálka dodejková C5, bez pruhu, 162 x 229mm, s 
vytrhávacím propisovacím okénkem-dodejkou, oblá 
klopa, vlhčící - bez krycí odnímatelné pásky

cena za 1 ks obálky 1,17 20 000 23 400,00

136

Obálka dodejková C5, modrý pruh, 162 x 229mm, s 
vytrhávacím propisovacím okénkem-dodejkou, oblá 
klopa, vlhčící - bez krycí odnímatelné pásky

cena za 1 ks obálky 1,00 20 000 20 000,00

137

Obálka doručenková B6, červený pruh, poučení, 
prohlášení, Správní řád, 125 x 176mm, samolepící s 
krycí odnímatelnou páskou, propis.okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,93 20 000 18 600,00

138

Obálka doručenková B6, červený pruh, poučení, 
prohlášení, Správní řád, 125 x 176mm, samolepící bez 
krycí odnímatelné pásky, propisovací okénko 
vytrhovací, prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,72 20 000 14 400,00

139

Obálka doručenková B6, modrý pruh, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 125 x 176mm, samolepící bez 
krycí odnímatelné pásky, propisovací okénko 
vytrhovací, prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,78 50 000 39 000,00



140

Obálka doručenková B6, modrý pruh, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 125 x 176mm, samolepící s krycí 
odnímatelnou páskou, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,93 20 000 18 600,00

141

Obálka doručenková B6, bez pruhu, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 125 x 176mm, samolepící s krycí 
odnímatelnou páskou, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,93 20 000 18 600,00

142

Obálka doručenková B6, bez pruhu, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 125 x 176mm, bez krycí 
odnímatelnou páskou, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 0,78 20 000 15 600,00

143

Obálka doručenková bez pruhu C5, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 162 x 217mm, vlhčící - bez krycí 
odnímatelné pásky, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 1,40 20 000 28 000,00

144

Obálka doručenková C5, červený pruh, poučení, 
prohlášení, Správní řád, 162 x 217mm, samolepící s 
krycí odnímatelnou páskou, propisovací okénko 
vytrhovací, prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 1,35 20 000 27 000,00

145

Obálka doručenková C5, červený pruh, poučení, 
prohlášení, Správní řád, 162 x 217mm, vlhčící, 
propisovací okénko vytrhovací, prodloužená uzavírací 
klopa, bez krycí odnímatelné pásky

cena za 1 ks obálky 1,30 20 000 26 000,00

146

Obálka doručenková C5, modrý pruh, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 162 x 217mm, vlhčící - bez krycí 
odnímatelné pásky, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 1,40 20 000 28 000,00

147

Obálka doručenková C5, modrý pruh, prohlášení, 
poučení, Správní řád, 162 x 217mm, samolepící s krycí 
odnímatelnou páskou, propisovací okénko vytrhovací, 
prodloužená uzavírací klopa

cena za 1 ks obálky 1,36 20 000 27 200,00



148

Obálka doručovací C5, modrý pruh, 162 x 176mm, s 
vytrhávací doručenkou-prodloužená klopa, Zákon o 
správě daní a poplatků, s krycí odnímatelnou páskou, 
vzor č.4, 45 4109/9 Mfin 4109/9, nepropisovací

cena za 1 ks obálky 1,85 20 000 37 000,00

149
Doručenka samostatná bílá s modrým pruhem, formát 
C6

cena za 1 ks doručenky 0,25 20 000 5 000,00

Nabídková cena celkem za 12 měsíců v Kč bez DPH 1 561 977,50

3 123 955,00
Nabídková cena celkem za 24 měsíců v Kč bez DPH (pro účely hodnocení se bere nabídková cena za 24 měsíců, která je i 
uvedena v krycím listu nabídky)

Karel 

Skála

Digitálně podepsal 

Karel Skála 

Datum: 2020.11.02 

12:30:13 +01'00'

Roman 

Chrenko

Digitálně podepsal 

Roman Chrenko 

Datum: 2020.12.02 

13:41:11 +01'00'

Jan 

Večeř

Digitálně 

podepsal Jan 

Večeř 
Datum: 

2020.12.16 

10:39:00 +01'00'


